TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 26/2019/KHT                                                        Vĩnh Lộc B, ngày 12 tháng 07 năm 2019
KẾ HOẠCH TUẦN 26
Từ ngày 15/07 ( 20/07/2019
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC:
· Thứ hai: 14g Họp chi bộ định ký tháng 7/2019 (Đảng viên)
· Thứ ba, thứ tư: 7g30 Dự Tập huấn chuyên đề công tác tiếp công dân và xử lý đơn dành cho HT tại THPT Lê Quý Đôn (HT)
· Thứ tư: 14g Dự HN học tập, quán triệt và triển khai thực hiện các nội dung HN lần 10 BCHTW khóa XII tại hội trường UBND huyện BC (BTCB, Phó BTCB, thầy Đại).
· Thứ hai đến thứ sáu (19/7): Thu hồ sơ HS lớp 10 NH 2019 - 2020 (BGH + VP)
· Thứ sáu (5, 12, 19, 26/7): Tập huấn GVCN theo KH tại Trường Cán bộ quản lý qiáo dục Thành phố Hồ Chí Minh, số 7 Nguyễn Bỉnh Khiêm, phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh (CÔ THÀNH (HÓA); CÔ HUYỀN (AV); CÔ LÊ (LÝ); CÔ NỮ (HÓA), THẦY HIẾU (VĂN); CÔ M. TRANG (VĂN))
· BGH thực hiện KH năm học 2019 – 2020 của trường trước ngày 01/8/2019 (BGH).
· TTCM thực hiện dự thảo KH năm học 2019 – 2020 của tổ CM gởi cô Châu trước ngày 01/8/2019 (TTCM).
· Thứ ba (23/7): 8g Dự tập huấn công tác CTTT, phổ biến pháp luật tại trường THPT Phú Nhuận (Thầy Phú)
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

· Tiếp tục nhắc nhở HS thực hiện chốt các cửa, tắt đèn quạt, VS phòng học. (GVCN+GVBM+GT)

III/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
· Chăm sóc cây xanh trong trường (Tổ BV).
IV/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
· Phụ huynh nộp đơn xin học lại lớp 10, 11 trước ngày 31/6/2019.
· Ký học bạ: Khối 12 (HT); Khối 11 (Cô Châu); Khối 10 (Thầy Phú)
2/ Thanh kiểm tra
· Kiểm tra giáo viên bộ môn, GVCN việc vào điểm sổ GTGĐ và học bạ (Cô Châu).
· Kiển tra tình hình CSVC chuẩn bị cho NH 2019 - 2020 (Thầy Phú).
V/ CÔNG TÁC KHÁC:
VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
          Nơi nhận:
    HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.                                                                                                        Nguyễn Ngọc Phương